
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Line-ups (DSS - TUK)
Date: 11.10.2025 Location: Daugavpils ledus halle Start time: 13:01 Game No.: 69

Referees
KUDRJAŠOVS Deniss
KOBCEVS Ņikita

Linespersons

Daugavpils SS HK Tukums/Stiga RM

Goalkeepers
No. Surname, name
1 SIVAČEVS Marks
30 ARTEMJEVS Artemijs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 SAULĪTE Rihards
31 PAULIŅŠ Markuss

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D ARTIKOVS Timurs A
9 F HUK Artjom
11 D GUKS Maksims
12 F VORFOLOMEJEVS Mihails
15 F MARTIROSIAN Mikael A
16 F FJODOROVS Kirills
18 F DOROŠĶEVIČS Gļebs
21 D PETROVS Tihons
22 D GAUKS Oļgerds
24 D VAIVODS Gustavs C
26 D ASTA Edgars
28 D RIMICĀNS Rihards
29 D KISLIJS Nikita
31 F KURELASS Bruno
34 D TUKĀNS Sandis
35 F ČULKOVS Konstantins

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D PINNIS Vincents
3 F AUZIŅŠ Ernests
6 F SIKORA Marks
9 D LORENCS Rodrigo
13 F SARMULIS Artūrs
15 F SPROĢIS Klāvs
16 F KIRŠFELDS Roberts
18 D HOHFELDS Daniels
25 F PRIEDĪTIS Ernests
26 D TRUBIŅŠ Miķelis
28 F ZUSTRUPS Raiens
29 F ZUNDE Eduards
30 F ZEMINSKIS Miķelis Reinis
33 F HOHFELDS Ralfs

Head coach:
LATVELIS Aleksejs

Head coach:
SVITIŅŠ Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 25.02.2026 (02:47) LHF_lineup_DSS_TUK_20251011_69_33888.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Line-ups (DSS - TUK)
Date: 11.10.2025 Location: Daugavpils ledus halle Start time: 13:01 Game No.: 69

Referees
KUDRJAŠOVS Deniss
KOBCEVS Ņikita

Linespersons

Daugavpils SS HK Tukums/Stiga RM

Goalkeepers
No. Surname, name
1 SIVAČEVS Marks
30 ARTEMJEVS Artemijs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 SAULĪTE Rihards
31 PAULIŅŠ Markuss

Line-ups
No. Pos. Surname, name
26 D ASTA Edgars
24 D VAIVODS Gustavs C
8 D ARTIKOVS Timurs A
21 D PETROVS Tihons
35 F ČULKOVS Konstantins
34 D TUKĀNS Sandis
29 D KISLIJS Nikita
15 F MARTIROSIAN Mikael A
16 F FJODOROVS Kirills
12 F VORFOLOMEJEVS Mihails
22 D GAUKS Oļgerds
28 D RIMICĀNS Rihards
11 D GUKS Maksims
31 F KURELASS Bruno
9 F HUK Artjom
18 F DOROŠĶEVIČS Gļebs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D PINNIS Vincents
9 D LORENCS Rodrigo
18 D HOHFELDS Daniels
26 D TRUBIŅŠ Miķelis
3 F AUZIŅŠ Ernests
6 F SIKORA Marks
13 F SARMULIS Artūrs
15 F SPROĢIS Klāvs
16 F KIRŠFELDS Roberts
25 F PRIEDĪTIS Ernests
28 F ZUSTRUPS Raiens
29 F ZUNDE Eduards
30 F ZEMINSKIS Miķelis Reinis
33 F HOHFELDS Ralfs

Head coach:
LATVELIS Aleksejs

Head coach:
SVITIŅŠ Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 25.02.2026 (02:47) LHF_lineup_DSS_TUK_20251011_69_33888.pdf

http://www.tcpdf.org

